

Årsredovisning för

Vivalere AB

556957-6043

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Björndal
Styrelseledamot

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vivalere AB, 556957-6043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i början av 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom psykiatrisk vård och KBT-terapi, tillhandahåller läkemedelskonsultationer, samt bedriver annan med det nu nämnda förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyckelpersonen började under 2021 att arbeta i större utsträckning i bolaget igen till att under 2022 arbeta i stort heltid i bolaget efter en tids frånvaro, därav har omsättning ökat ytterligare under 2022 från året innan. Resultatet har dock blivit något lägre i och med att nyckelpersonen har börjat ta ut lön ut bolaget igen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 083 258	798 774	268 449	41 600
Resultat efter finansiella poster	492 013	539 865	53 570	-53 161
Soliditet %	40	64	26	18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-590	428 026
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		428 027	-428 026
Årets resultat			390 303
Belopp vid årets utgång	50 000	27 437	390 303

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	27 437
Årets resultat	390 303
Summa	417 740

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	17 740
Summa	417 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 083 258	798 774
Övriga rörelseintäkter		194 923	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 181	798 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-308 338	-212 124
Personalkostnader	2	-477 027	-46 040
Summa rörelsekostnader		-785 365	-258 164
Rörelseresultat		492 816	540 610
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-803	-402
Summa finansiella poster		-803	-745
Resultat efter finansiella poster		492 013	539 865
Resultat före skatt		492 013	539 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 710	-111 839
Årets resultat		390 303	428 026

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		381 601	84 000
Övriga fordringar		0	15 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 948	20 253
Summa kortfristiga fordringar		552 549	119 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		623 173	632 172
Summa kassa och bank		623 173	632 172
Summa omsättningstillgångar		1 175 722	751 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 175 722	751 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 437	-590
Årets resultat		390 303	428 026
Summa fritt eget kapital		417 740	427 436
Summa eget kapital		467 740	477 436
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 270	0
Skatteskulder		158 327	81 633
Övriga skulder		373 975	177 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 410	15 001
Summa kortfristiga skulder		707 982	274 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 175 722	751 581

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Maria Björndal
Maria Björndal
Styrelseledamot

2023-03-15
Datum